00C034

ESTADO DA PABAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira des índios PB, 12 de Janeiro de 2022.

PORTARIA N° DV 00001/2022

O PREFEITO DO ^arKICip;0 DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de SUas
atribuições legais.

RESOLVE:

PATIF_CAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOOl/2022, q^ue objetiva: CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEIiA DE GERENCIA>1ENTC E CONTROLE PAPA 0 PORTAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUE DISPONIBILIZA INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, PORTARIAS, PEGUNTAS FREQUENTES CONSELHOS

MUNICIPZaS, COtP/ÈNIOS, DECRETOS, LEIS, NOTÍCIAS E LRF - (LEI DE RESPONSA3ILID7\DE FISC7ÍL) VISANDO

ATENDER A LEI DE ACESSO A INFOPNlZvCÃO NO MUNICÍPIO CE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-FB; COm base nos

eleraentos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- C RENATO M DA SILVA.

21.538.778/0001-29

Valor: .P$ 7.200,00

Publique-se e cumpra-se.

ALIAN SEIXAS DF, SOUSA

Prefei to